
1 

 

お客様各位                           2025年 12月 17日 

                               株式会社ツルハ 

    

暴風雪の影響よるツルハドラッグ店舗に関するご案内（北海道釧路市） 

      

平素は、ツルハドラッグをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

この度 12月 15日に北海道東部を中心に発生いたしました暴風雪の影響により、 

店舗の外線電話が不通になるという事象が起こりましたが、12月 17日 14時 30分 

現在で復旧した店舗がございますので、ご案内申し上げます。。 

お客さまには多大なご不便及びご迷惑をお掛けいたしました。 

誠に申し訳ございませんでした。 

今後とも、ツルハドラッグをご愛顧賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

《対象店舗》 

・ツルハドラッグ春採 7 丁目店  北海道釧路市春採 7丁目 1番 48号 

                             0154-46-8821 

                                   以上 

 

 

 本件に関するお問い合わせ先 

株式会社ツルハ総務部 011-783-2754（月曜日-金曜日：9:00-17:30）   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


